[image: Описание: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2023 № 1969
г. Сольцы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального округа от 03.05.2023 № 767

Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального округа от  03.05.2023  №767 «О создании комиссии по снижению уровня неформальной занятости, легализации  трудовых отношений и увеличению поступлений доходов в бюджет Солецкого муниципального округа» (в редакции постановления от 21.07.2023 №1252),  включив в качестве председателя комиссии  заместителя Главы Администрации муниципального округа Нилова П.Л., в качестве членов комиссии: главу Горского территориального отдела Администрации муниципального округа Петухову И.Н., главу Дубровского территориального отдела Администрации муниципального округа Устинскую С.М., главного специалиста Выбитского территориального отдела Администрации муниципального округа Боброву Р.И., исключив Петрова Д.М.
2. Внести изменение в Положение о комиссии по снижению уровня неформальной занятости, легализации  трудовых отношений и увеличению поступлений доходов в бюджет Солецкого муниципального округа, утвержденное  данным постановлением:
2.1.  заменить в подпункте 1.4. раздела 1  цифру «11» на «14»;
2.2. подпункт 1.5. раздела 1 изложить в редакции:
« 1.5. В состав комиссии входят заместители Главы администрации, руководители и специалисты комитетов, управлений,  территориальных отделов Администрации  муниципального округа, а также представители отдела Министерства внутренних дел России по Солецкому району, отдела судебных приставов Солецкого,   Волотовского и Шимского районов, клиентской службы в Солецком районе (на правах группы) Управления организации работы клиентских служб отделения Социального фонда России по Новгородской области по согласованию.».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации                                         П.Л. Нилов
image1.png